c. 1550 - Santo Antonio de Padua è (1560) uno Monastero di Monache Franceschine, la fundatione è stata 
incominciata da una loro Abbatessa nominata la Reverenda Sore Paula Cappellana, qual secondo intendo, 
vene dala città d'Aversa; e certo è una religiosa donna, e have circa Anni diece che ha dato principio a detto 
Monastero, e fin al presente ha despiso circa ducati quattro Milia per uno Palazzo ch'ave comprato … (De 
Stefano, Descrittione ..., 1560 p.187).* 
- Antonio da Padova, santo. - Francescano, dottore della Chiesa (Lisbona 1195 circa - Arcella, Padova, 
1231) … (Treccani).* 

c.1552 - Die decimo mensis junij secunde ind.is Neapolis 1559 in venerabilj monasterio sanctj Antonij de 
padua et proprie ante Cratas ferreas dictj monasterij ad preces per nobis factas pro parte R.de domine 
violante brancia de civitate Neap. monialis in dicto monasterio sancti Antonij non dum professa consensientis 
prius per nos personaliter accessimus ad dictum monasterium et cum essemus ante cratas dicti monasterij 
predicta domina soror violante sponte asseruit coram Nobis et domina sorore paula Cappellana de civitate 
Neap. abbatissa dictj monasterij qualiter annis preteritis se ipsam sororem dominam violante intrasse in 
dictum monasterium et promississe solvere dotibus suis ducatos ducentum de dictis carlenis argenti et in 
dicto monasterio ipsam dominam sororem violantam statisse per annis settem in circa et ad hoc non 
satisfecerit nec solvit dicto monasterio ... (ASNa, Mon. sopp. 5341).* 

14.12.1553 - Exeq. sup. renov. inf.ti R.de sororis paule del Capp.no contra M.cus ottavianus de afflictis p. d. 
200. Alfonsus de arag.a a piccolhominus dux amalphie marchio cap[istra]nij celanj comes [1499-17.2.1559] 
regni collis cons.s ac hujus Regni Sicilie magn. Iusti.rius ... scire vos facimus qualiter olim contro et ditte 
magn. cur.e man.to ad inf.tas R.de sororis paule delo Capp.no Abb.sse mon.rii santi antonii de neap. 
noviter construtti citatus fuit mag.cus octavianus de afflictis de neap. ... infra censum sibi per fixum ser.m.. in 
ditta mag.a Cur.a personaliter comparer. debuisset. Responsurus in judicio dicti abb.se sup. pesone 
ducatorum ducentorum di carlenis per mano publicij instrum.ti: Nec non responsurus sup. tenor ditti instrum.ti 
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per … clarius incit.ne et au.ta contumacia venientes ul.mo enpempio ter.no imo elapso fuit … M.cum 
octavianum in banca vocatum contuma.. Reputatum et … ad 3° per … sup. tenor iri.ti lectam latam ip.a 
mag.a Cur.a … die primo p.ntis mensis Xbris ut … Nup. … fuit debitas … Ad elepsionem estintam ditti 
Abb.sse exequanimi … contra dittum M.cus octavianus et eius bona p. dictis ducatus ducentum de carlini et 
expensis leg.me factis: et si personaliter exequi contingerit obicumque dictum octaviani … Abb.ssam poneris 
et inducatis incorporalem poxessionem … ditti dibitor … mobilium et stabilium seu possid. debito ascenden. 
ad suma p.lem et ad expensas leg.me factas salvo jure Revocationis ... abent … pena ducatorum mille 
enpium evitare. Datum Neap. inca mag.a Cur.a sub die xiiij Xmbris 1553 (ASNa, Mon. sopp. 5343).*